

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-15
на Заміна або теплоізоляція трубопроводів системи опалення або/та приладів водяної системи опалення у квартирах
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9 ОВ.С

Кошторисна вартість 1468,807 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18838 тис.люд.-
год.
Кошторисна заробітна плата 76,987 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниц я виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.- год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Заміна приладів опалення у квартирах									
1	РН15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,97	<u>7859,21</u> 7202,15	<u>657,06</u> 349,47	7623	6986	<u>637</u> 339	<u>126,4200</u> 5,0249	<u>122,63</u> 4,87
	2	РН15-47-2 Демонтаж радіаторів	100шт	0,47	<u>12770,47</u> 11453,02	<u>1317,45</u> 699,26	6002	5383	<u>619</u> 329	<u>201,0360</u> 10,0526	<u>94,49</u> 4,72

	3	РН15-47-3	масою понад 80 до 160 кг Демонтаж радіаторів масою понад 160 до 240 кг	100шт	0,03	<u>17417,29</u> 15444,79	<u>1972,50</u> 1046,94	523	463	<u>60</u> 31	<u>271,1040</u> 15,0509	<u>8,13</u> 0,45	
	4	РН20-40-1	Навантаж ення сміття вручну	1 т	0,294	<u>86,08</u> 86,08	<u>-</u> -	25	25	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>0,48</u> -	
	5	С311-10-М	Перевезен ня сміття до 10 км	т	0,294	<u>79,54</u> -	<u>79,54</u> 11,66	23	-	<u>23</u> 3	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,05	
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	РН15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих			100кВт	5,45195	<u>10862,25</u> 8156,20	<u>378,60</u> 121,90	59220	44467	<u>2064</u> 665	<u>133,7520</u> 1,4484	<u>729,21</u> 7,9
7	& С130- 557- 1 варіант 1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 4 секцій			шт	1	<u>1823,38</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С130- 557- 1 варіант 2	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 5 секцій			шт	36	<u>2265,39</u> -	<u>-</u> -	81554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С130- 557-	Радіатор біметалевий в комплекті з краном			шт	22	<u>2707,39</u> -	<u>-</u> -	59563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-15

1	1	Маєвського, Н=500мм, 6 секцій									
	варіант 3										
10	& C130-557-1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном	шт	34	<u>3149,38</u>	-	107079	-	-	-	-
	1	Маєвського, Н=500мм, 7 секцій			-	-			-	-	-
	варіант 4										
11	& C130-557-1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном	шт	33	<u>3591,39</u>	-	118516	-	-	-	-
	1	Маєвського, Н=500мм, 8 секцій			-	-			-	-	-
	варіант 5										
12	& C130-557-1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном	шт	35	<u>4033,39</u>	-	141169	-	-	-	-
	1	Маєвського, Н=500мм, 9 секцій			-	-			-	-	-
	варіант 9										
13	& C130-557-1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном	шт	17	<u>4444,78</u>	-	75561	-	-	-	-
	1	Маєвського, Н=500мм, 10 секцій			-	-			-	-	-
	варіант 10										
14	& C130-557-1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном	шт	23	<u>4917,39</u>	-	113100	-	-	-	-
	1	Маєвського, Н=500мм, 11 секцій			-	-			-	-	-
	варіант 11										
15	& C130-557-1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном	шт	15	<u>5359,39</u>	-	80391	-	-	-	-
	1	Маєвського, Н=500мм, 12 секцій			-	-			-	-	-
	варіант 7										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C130-557-1	Радіатор біметалевий в комплекті з краном	шт	11	<u>5801,38</u>	-	63815	-	-	-	-
	1	Маєвського, Н=500мм, 13 секцій			-	-			-	-	-

49_СД_ЛС1_2-1-15

	варіант 12											
17	& C130-557-1 варіант 13	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 14 секцій	шт	14	<u>6294,39</u> -	<u>-</u> -	88121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C130-557-1 варіант 14	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 15 секцій	шт	13	<u>6685,39</u> -	<u>-</u> -	86910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C130-557-1 варіант 15	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 16 секцій	шт	9	<u>7127,38</u> -	<u>-</u> -	64146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C130-557-1 варіант 16	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 17 секцій	шт	4	<u>7569,39</u> -	<u>-</u> -	30278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C130-557-1 варіант 17	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 19 секцій	шт	3	<u>8453,38</u> -	<u>-</u> -	25360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C130-557-1 варіант 18	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 20 секцій	шт	3	<u>8895,39</u> -	<u>-</u> -	26686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C130-557-1 варіант 19	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 21 секцій	шт	5	<u>9337,39</u> -	<u>-</u> -	46687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C130-	Радіатор біметалевий в комплекті з	шт	1	<u>9779,38</u>	<u>-</u>	9779	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-15

	557-1 варіант 20	краном Маєвського, Н=500мм, 22 секцій			-	-			-	-	-
25	& C130-557-1 варіант 21	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 23 секцій	шт	1	<u>10221,39</u> -	<u>-</u> -	10221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C130-557-1 варіант 22	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 24 секцій	шт	6	<u>10663,39</u> -	<u>-</u> -	63980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C130-557-1 варіант 23	Радіатор біметалевий в комплекті з краном Маєвського, Н=500мм, 27 секцій	шт	2	<u>11989,39</u> -	<u>-</u> -	23979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C1630-115 варіант 1	Комплект кріплень для радіаторів біметалевих	комплект	288	<u>69,90</u> -	<u>-</u> -	20131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1412265	57324	<u>3403</u> 1367		<u>954,94</u> 17,99
		Разом будівельні роботи, грн.					1412265				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1351538				
		всього заробітна плата, грн.					58691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10366				
		Всього будівельні роботи, грн.					1441416				

		Всього по розділу 1					1441416				

Розділ 2. Заміна трубопроводів системи опалення у квартирах											
29	PH15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж)трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,945	<u>1725,86</u> 1714,73	<u>9,64</u> 8,63	1631	1620	<u>9</u> 8	<u>26,4864</u> 0,1279	<u>25,03</u> 0,12
30	PH15-83-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,945	<u>4512,76</u> 4286,82	<u>131,01</u> 55,99	4265	4051	<u>124</u> 53	<u>66,2160</u> 0,7286	<u>62,57</u> 0,69
31	C130-882	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 20 мм	м	94,5	<u>177,81</u> -	<u>-</u> -	16803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	PH15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,945	<u>1114,74</u> 1062,14	<u>-</u> -	1053	1004	<u>-</u> -	<u>13,4160</u> -	<u>12,68</u> -
33	E13-16-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ФЛ-086	100м2	0,1	<u>2417,23</u> 477,71	<u>61,06</u> 6,45	242	48	<u>6</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,66</u> 0,01
34	E13-26-21 к.2; вказівки	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,1	<u>1792,53</u> 543,67	<u>96,18</u> 10,97	179	54	<u>10</u> 1	<u>7,5072</u> 0,1689	<u>0,75</u> 0,02

щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1,15; Н15=1,15)											
		Разом прямі витрати по розділу 2					24173	6777	<u>149</u> 63		<u>101,69</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					24173				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					17247				
		всього заробітна плата, грн.					6840				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3220				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1090				
		Всього будівельні роботи, грн.					27393				

		Всього по розділу 2					27393				
		Разом прямі витрати по кошторису					1436438	64101	<u>3552</u> 1430		<u>1056,63</u> 18,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1436438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1368785				
		всього заробітна плата, грн.					65531				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					32369				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11456				
		Всього будівельні роботи, грн.					1468807				

		Всього по кошторису					1468807				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1188,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76987				

Склав	<u>Я.В. Пилипович</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>
Перевірів	<u>Я.В. Пилипович</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>